
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Transtibiální protéza, druhy lůžek a stavba protézy
Jazyk práce: čeština

Student: Milan Hrnčál
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Ortotik-protetik

Vedoucí / školitel: Mgr. Půlpán Rudolf
Oponent(i): Bc. Mikšíčková Petra

Předseda komise: Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.
Členové komise: Bc. Petra Mikšíčková

Mgr. Rudolf Půlpán
Mgr. Rostislav Čichoň, Ph.D.

Datum obhajoby: 18.09.2012
Průběh obhajoby: Student prezentoval cíle, metodiku a výsledky své bakalářské práce.

Po prezentaci následovalo přednesení posudků vedoucího práce a
oponentky. 
Následně student zodpověděl dotazy, které oponentka a vedoucí práce
položili.

Ve veřejné diskusi zodpovídal student dotazy členů komise:
Pavlů – (1) připomínka ke kapitole diskuse, (2) žádá vysvětlení podobnosti
dvou kapitol, (3) připomínka k nízkému počtu citovaných zdrojů, (4) dotaz
k „ústnímu podání“ v seznamu citovaných pramenů
Duchoň – (1) upozorňuje na absenci některých literárních zdrojů, (2) dotaz
k naplnění cílů práce
Mikšíčková – dotaz k řazení kapitol, k systému který byl studentem zvolen

V neveřejné diskusi komise zhodnotila prezentaci a  vystoupení studenta,
schopnost zodpovídat na položené dotazy. 

Celkový výsledek obhajoby i přes řadu nedostatků, které komise shledala a
právě vzhledem k dobré obhajobě uzavírá stupněm dobře.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.


